

SAK TIL KONSERNSTYRET FOR JERNBANEPERSONALETS BANK OG FORSIKRING

SAK: Kvartalsrapport 3. kvartal 2020

GJELDER: JBF

MØTEDATO: 30. oktober 2020

SAKSNR.: 2020 - 116

FORSLAG TIL VEDTAK:

Regnskapet for 3. kvartal 2020 godkjennes

JBF bank og forsikring



KVARTALSRAPPORT

3.KVARTAL 2020



Innhold

KVARTALSRAPPORT 30.09.2020.....	3
RESULTAT	5
BALANSE	6

KVARTALSRAPPORT 30.09.2020

Finanskonsernet Jbf ble etablert 1.januar 2001, og består av Jernbanepersonalets forsikring gjensidig (JBF Forsikring) og Jernbanepersonalets sparebank (JBF Bank).

Det vises til de respektive virksomhetenes kvartalsrapporter når det gjelder tilleggsopplysninger om periodens resultat og balanse per 30.09.2020

Oslo, 30.09.2020 / 30.10.2020

I konsernstyret for
Jernbanepersonalets bank og forsikring



Lise-Lotte Solum
Styreleder



Hans Draagen
Nestleder



Øivind Gaarder



Catharina Munthe



Jane B. Sætre



Rolf Ringdal



Lisbeth Jahnsen
Ansatte representant



Robert Homstad
Ansatte representant



Helge Dalen
Konsernsjef

RESULTAT

Delårsrapport, resultat (1.000 kr.)	Regnskap 3.kvartal		Regnskap hittil i år		Året
	2020	2019	2020	2019	2019
Driftsinntekter					
Renteinntekter bank	50 085	67 641	176 128	185 288	259 060
Premieinntekter for egen regning forsikring	240 703	223 752	703 496	652 204	879 936
Netto finansinntekter bank	-273	261	23 212	19 258	19 403
Netto finansinntekter forsikring	59 671	34 223	47 891	146 984	204 821
Andre inntekter	22 940	20 497	59 153	52 438	71 692
Sum driftsinntekter	373 126	346 374	1 009 880	1 056 172	1 434 912
Kostnader					
Rentekostnader bank	12 996	29 456	71 295	76 112	114 887
Erstatninger for egen regning forsikring	181 732	193 993	528 374	520 188	680 453
Netto finanskostnader bank	0	-	0	0	0
Netto finanskostnader forsikring	0	-	0	0	0
Driftskostnader	70 347	66 236	193 603	202 002	278 251
Andre kostnader	3 868	2 439	13 381	10 516	13 919
Sum kostnader	268 943	292 124	806 653	808 818	1 087 510
Driftsresultat før tap og sikkerhetsavsetninger	104 183	54 250	203 227	247 354	347 402
Tap på utlån bank	-945	-472	-2 186	-495	-720
Gevinst/-tap på finansielle anleggsmidler bank	0	-	0	-46	-46
Endring i sikkerhetsavsetning mv. forsikring	0	-	0	1 288	1 288
Resultat før skatt	105 128	54 722	205 413	246 515	346 788
Skatt	15 618	8 535	41 975	32 564	46 675
Andre resultatkomponenter	-	-	-	-	0
Periodens resultat	89 510	46 187	163 438	213 951	300 113
Utvidet resultat	1 235	-	-13 499	-	-
Sum utvidet resultat	90 745	46 187	149 939	213 951	300 113

BALANSE

Eiendeler			
Konter og bankinnskudd	233 640	171 718	468 580
Utlån	8 182 794	7 919 553	7 960 961
Obligasjoner og sertifikater	1 426 771	922 913	814 170
Andeler i obligasjons- og pengemarkedsfond	1 181 106	1 358 882	1 374 296
Aksjer, andeler og egenkapitalbevis	1 765 753	1 364 831	1 432 286
Andre immaterielle eiendeler	116 889	118 260	121 991
Bygninger og fast eiendom	18 604	19 467	19 245
Øvrige eiendeler	445 062	426 004	412 497
Sum eiendeler	13 370 619	12 307 979	12 604 026

Gjeld og egenkapital			
Gjeld til kredittinstitusjoner	51 368	1 083	1 924
Innskudd fra kunder	7 530 178	6 759 905	6 920 726
Verdipapirgjeld	1 168 433	1 159 889	1 309 897
Forsikringsforpliktelser	886 651	891 499	838 708
Utsatt skatteforpliktelse	70 583	29 289	26 064
Annen gjeld og forpliktelser	263 421	284 176	294 896
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter	15 505	97 121	51 136
Ansvarlig lånekapital	75 140	162 000	150 000
Egenkapital, inkl. avsetninger til fond mv	3 145 903	2 707 974	2 710 562
Periodens resultat, ikke disponert	163 437	215 043	300 113
Sum gjeld og egenkapital	13 370 619	12 307 979	12 604 026